[image: image1.png]

	РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 февраля 2009 г.

	№
	161

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление главы МОГО «Ухта»
от 09.03.2007 № 642 «О назначении нештатных начальников
и утверждении состава добровольных пожарных дружин
населенных пунктов МОГО «Ухта»

Рассмотрев предоставленные документы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы МОГО «Ухта» от 09.03.2007 № 642 «О назначении нештатных начальников и утверждение состава добровольных пожарных дружин населенных пунктов МОГО «Ухта» следующие изменения:

а) Пункт 1.1.3 изложить в следующей редакции:

«1.1.3. п.Гэрдъель - Шемякина Андрея Владимировича, моториста Управления по делам ГО и ЧС г.Ухты, домашний адрес: п.Гэрдъель, ул.Набережная, д.3, кв.6.»

б) Пункт 1.1.4 изложить в следующей редакции:

«1.1.4. п.Веселый Кут - Роскота Алексея Георгиевича, моториста Управления по делам ГО и ЧС г.Ухты, домашний адрес: п.Веселый Кут, д.49.»

в) Пункт 2.1.1 изложить в следующей редакции:

«2.1.1. Муратов Алексей Егорович, работает РТС «Боровой» Филиала               ОАО «ТГК-9» Ухтинские тепловые сети, домашний адрес: п.Боровой, ул.Школьная, 4а, кв.10.»

г) Пункт 2.3.4 изложить в следующей редакции:

«2.3.4. Кожевников Никита Фёдорович, пенсионер, домашний адрес: п.Гэрдъель, ул.Набережная, д.3 кв. 3.»

д) Пункт 2.4.1 исключить.

ж) Пункт 2.6.3 изложить в следующей редакции:

«2.6.3. Вершинин Роман Васильевич, работает в МУП «Ухтаводоканал», домашний адрес: пст.Седью, ул.Чернореченская, д.4, кв.1.»
з) Пункт 2.6.6 изложить в следующей редакции:

«2.6.6. Подоров Георгий Иванович, работает в МУП «Ухтаводоканал», домашний адрес: пст.Седью, ул.Совхозная, д.2, кв.6.»
2

и) Пункт 2.7.4 изложить в следующей редакции:

«2.7.4. Куликов Владимир Александрович, домашний адрес: д.Поромес.»

2. Управлению по делам ГО и ЧС г.Ухты РК (Тарбеев А.А.) внести изменения в Реестр добровольных пожарных МОГО «Ухта».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Черныха А.В.
Руководитель администрации

О.В. Казарцев